ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ MỸ

Số: 227/GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                 Phú Mỹ, Ngày 27 tháng 9  năm 2022

GIẤY MỜI

Thực hiện Công văn số 1808/BĐTPT-QLĐT ngày 06/9/2023 của Ban QLDA

đầu tư xây dựng và phát triển đô thị Tỉnh về việc Đề nghị kiểm tra, xử lý việc xây

dựng bảng quảng cáo ngoài phạm vi cho thuê đất, không được cơ quan có thẩm quyền

cấp phép phía trước Cửa hàng xăng dầu Lộc Phước thuộc phạm vi dải cây xanh cách

ly đường Phú Mỹ- Thuận An, xã Phú Mỹ và Tiếp nhận phản ánh trên trang đô thị

thông minh Huế S, mã số phản ánh 180923070, nội dung phản ánh bảng quảng cáo

xây dựng gây mất mỹ quan tại đường Võ Chí Công, thôn Dưỡng Mong, xã Phú Mỹ.

UBND xã Phú Mỹ kính mời:

Đại diện Ban QLDA đầu tư xây dựng và phát triển đô thị tỉnh;

Đại diện phòng Kinh tế-Hạ Tầng huyện Phú Vang,

Công chức Địa chính- xây dựng xã;

Công chức Văn hóa thông tin xã;

Đại diện Công ty TNHH xăng dầu Lộc Phước 2. (có mặt tại Cây xăng dầu Lộc

Phước để phối hợp làm việc)

Thời gian: Vào lúc 15 giờ 30 phút, ngày 29 tháng 9 năm 2022 (thứ 6 )

Địa điểm tại: UBND xã Phú Mỹ.

Nội dung: Phối hợp kiểm tra, xử lý việc xây dựng bảng quảng cáo ngoài phạm vi

cho thuê đất của Cửa hàng xăng dầu Lộc Phước 2, địa chỉ: đường Phú Mỹ- Thuận An,

xã Phú Mỹ. theo nội dung phản ánh.

Nhận được giấy mời này, kính đề nghị các thành phần được mời đi đúng thời

gian và địa điểm để khỏi trở ngại việc chung./.

Nơi Nhận:

Như trên;

Lưu.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Thái

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-27T16:01:02+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Dương Thái<dthai.phumy@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-27T16:02:39+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban nhân dân xã Phú Mỹ<phumy.phuvang@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!